股票代码：000932           股票简称：华菱钢铁       公告编号：2010-11
湖南华菱钢铁股份有限公司
第四届董事会第十次会议决议公告
一、会议通知：2010年4月6日，公司以书面方式发出了关于在2010年4月21日召开公司第四届董事会第十次会议的通知。

二、会议召开的形式：现场表决方式。

三、会议应到董事15名，实到董事15名。

董事长李效伟先生、董事李建国先生由于工作原因委托董事曹慧泉先生出席并行使表决权；董事谭久均先生因病委托董事汪俊先生出席并行使表决权；独立董事翁宇庆先生、迟京东先生、肖泽忠先生、许思涛先生由于工作原因委托独立董事彭士杰先生出席并行使表决权；董事冈扎诺先生、苏德•玛赫什瓦利先生、菲利普先生、穆泰世·穆柯基先生由于工作原因委托董事让保罗·舒乐先生出席并行使表决权。
四、公司监事及高级管理人员列席会议。

五、会议的召开符合《公司法》及《公司章程》的规定。

会议由公司董事、首席执行官曹慧泉先生主持，曹慧泉先生代表经理层向董事会报告了2010年第一季度公司经营情况及2010年第二季度经营计划，各位董事认真讨论并审议了各项议案，有关事项决定如下：
1、《公司2010年第一季度季度报告》
《公司2010年第一季度季度报告全文》将登载在中国证监会指定的巨潮资讯网 (http://www.cninfo.com.cn) 上。

同意 15 票，反对 0 票，弃权 0 票通过了该议案。

2、《关于修订公司<信息披露管理制度>的议案》
根据相关法律法规及中国证监会的相关要求，结合公司实际情况，公司对现行《信息披露管理制度》进行了修订。主要增加了保密管理，防范内幕信息知情人员滥用知情权、泄漏内幕信息或进行内幕交易，明确公司内幕信息的外部报送流程和对外部信息使用人的管理，责任追究制度也相应地做了进一步明确。修订后的公司《信息披露管理制度》将登载在巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）上。
同意 15 票，反对 0 票，弃权 0 票通过了该议案。

湖南华菱钢铁股份有限公司董事会

2010年4月21日

PAGE
1